Акционерное общество «Чеченэнерго»

Чеченская республика,  г. Грозный, Старопромысловское шоссе, 6

ПРОТОКОЛ  № 111
заседания Совета директоров АО «Чеченэнерго»

Дата проведения: 06 октября 2016 года.

Форма проведения: опросным путем (заочное голосование).

Дата и время подведения итогов голосования: 06.10.2016 23 часа 00 минут.

Дата составления протокола: 07 октября 2016 года.
Всего членов Совета директоров Общества – 6 человек.

В голосовании приняли участие (получены опросные листы):
Докуев Русланбек Саид-Эбиевич
Архипов Сергей Александрович
Шувалов Владимир Владимирович
Обойшев Алексей Викторович

Гриценко Игорь Иванович

Эдиев Хасан Багаевич
Кворум имеется.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1.
Об избрании Председателя Совета директоров Общества.

2.
Об избрании заместителя Председателя Совета директоров Общества.

3. Об избрании корпоративного секретаря Общества.

Итоги голосования и решения, принятые по вопросам повестки дня:

Вопрос №1: Об избрании Председателя Совета директоров Общества.

Решение:

Избрать Председателем Совета директоров Общества Докуева Русланбека Саид-Эбиевича - Управляющего директора АО «Чеченэнерго».

Голосовали «ЗА»: Докуев Р.С.-Э., Архипов С.А., Шувалов В.В., Обойшев А.В., Гриценко И.И., Эдиев Х.Б.
«ПРОТИВ»:  нет
«ВОЗДЕРЖАЛСЯ»: нет

Решение принято единогласно.

Вопрос №2: Об избрании заместителя Председателя Совета директоров Общества.

Решение:

Избрать заместителем Председателя Совета директоров Общества Архипова Сергея Александровича - Главного советника ПАО «Россети».

Голосовали «ЗА»: Докуев Р.С.-Э., Архипов С.А., Шувалов В.В., Обойшев А.В., Гриценко И.И., Эдиев Х.Б.
«ПРОТИВ»:  нет
«ВОЗДЕРЖАЛСЯ»: нет

Решение принято единогласно.

Вопрос №3: Об избрании корпоративного секретаря Общества.

Решение:

Избрать Корпоративным секретарем Общества Гасюкову Татьяну Михайловну.

Голосовали «ЗА»: Докуев Р.С.-Э., Архипов С.А., Шувалов В.В., Обойшев А.В., Гриценко И.И., Эдиев Х.Б.
«ПРОТИВ»:  нет
«ВОЗДЕРЖАЛСЯ»: нет

Решение принято единогласно.

Председатель Совета директоров

          Р.С.-Э. Докуев
Корпоративный секретарь

          Т.М. Гасюкова

PAGE
1